｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

苗栗縣政府 函

受文者：苗栗縣頭份地政事務所

發文字號：府財產字第1130085651號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2715679_0085651_1公告及附頁.pdf)

檢送本府標售坐落於本縣頭份市雙喜段6地號等13筆（計
11標）縣有非公用房地公告1份，惠請公告並轉達所屬周
知，請查照。

正本：苗栗縣不動產開發商業同業公會、新竹縣不動產開發商業同業公會、新竹市不
動產開發商業同業公會、台中市不動產開發商業同業公會、台中市大台中不動
產開發商業同業公會、苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會、新竹縣不動產仲
介經紀商業同業公會、新竹市不動產仲介經紀商業同業公會、台中市不動產仲
介經紀商業同業公會、苗栗縣地政士公會、新竹縣地政士公會、新竹市地政士
公會、台中市地政士公會、台中市大台中地政士公會、苗栗縣建築師公會、新
竹縣建築師公會、社團法人新竹市建築師公會、台中市建築師公會、苗栗縣政
府稅務局、本縣各鄉鎮市公所、各鄉鎮農會、臺灣銀行苗栗分行、苗栗縣通苑

區漁會、苗栗縣南龍區漁會、本縣各地政事務所、本縣各戶政事務所、本府行
政處

副本：本府財政處(含附件)

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號
聯絡人：邱光億
電話：037-559552
傳真：037-361003
電子郵件：giant037@ems.miaoli.gov.tw

發文日期： 中華民國113年4月24日

主旨：

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/24
13:31:12

第1頁，共1頁

第三課 113/04/24

1130002334